
ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie wydatków na rok 2021 zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą         30 460 987,93 zł 
 w tym:    

a) dochody bieżące    27 135 037,44 zł 

b) dochody majątkowe    3 325 950,49 zł 

2. Wydatki ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą         30 754 339,45 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące    23 179 609,04 zł 

b) wydatki majątkowe    7 574 730,41 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4DDC532-4AB3-439D-B5D4-A05C9CDCA73E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 40/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 20 maja 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 869 566,69   0,00   869 566,69   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 573 846,69   -10 000,00   563 846,69   
  4270 Zakup usług remontowych 128 380,76   -10 000,00   118 380,76   
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 210 000,00   15 275,00   225 275,00   

  4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 210 000,00   15 275,00   225 275,00   

 92195  Pozostała działalność 20 200,00   -5 275,00   14 925,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00   -5 275,00   2 725,00   

         
Razem: 30 754 339,45   0,00   30 754 339,45   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4DDC532-4AB3-439D-B5D4-A05C9CDCA73E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dokonane zmiany w planach wydatków w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dotyczą 
zabezpieczenia środków własnych na wykonanie prac konserwatorsko-restauratorskich organów z byłego 
kościoła w Borowia. 
Na ww. prace Gmina Borowie otrzymała dofinansowanie od Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4DDC532-4AB3-439D-B5D4-A05C9CDCA73E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-06-09T11:48:36+0200




